
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« У)5 »ОУкХАчЧО.ОА 2оаъ Г. № $55

Об определении органа, 
уполномоченного на организацию 
ярмарок

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от 
06 ноября 2012 г. № 442-пп «Об определении порядка организации торговых 
ярмарок на территории Белгородской области» администрация Алексеевского 
городского округа постановляет:

1. ' Определить органом, уполномоченным на организацию ярмарок на 
территории Алексеевского городского округа, комитет экономического развития 
администрации Алексеевского городского округа (Дегтярева М.А.).

2. Постановление администрации Алексеевского района от 
04 декабря 2012 г. № 1040 «Об организации торговых ярмарок на территории 
Алексеевского района» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Алексеевского городского округа по экономике, 
председателя комитета экономического развития Дегтяреву М.А.


